经典大货车租赁合同范本
(合同编号：_X)
甲方：(以下简称甲方)乙方：(以下简称乙方)
为满足工程需要，甲方现租乙方5t货车用于运输，为明确双方责任，甲乙双方本着平等互利原则，经友好协商，就租赁5t货车有关事宜达成如下协议。
一、租赁内容：
乙方向甲方提供一台能正常使用的5t货车，以满足甲方运输需求。
二、租赁方式及价格：
1、租赁时间：甲方根据运输需要通知乙方。
2、采取固定单价租赁方式，租赁单价元/单程运距，(单程运距指从甲方指定地点装车运输至指定地点)。该单价包含车辆的基本折旧费、修理费、人工费、保险费、管理费、利润等，税金另计。
3、该租赁无进退场费。
三、双方责任与义务：
(一)甲方
1、按协议规定向乙方支付租赁费用，其他一切费用均由乙方承担;
2、甲方有权根据实际运输需要，终止本租赁协议。
(二)乙方
1、乙方必须提供甲方所租赁的5t货车的行驶证、车辆保险及司机驾驶证原件，并复印一份由甲方备案;
2、根据甲方的要求，乙方要及时回复并安排运输时间;
3、乙方应充分调查了解现场及道路的安全情况，乙方司机应注意安全行车，行车中由于乙方原因所造成的一切事故及损失均与甲方无关，由此引起的损失由乙方负责;
4、乙方必须保证甲方所租赁的5t货车的完好率，按协议要求出车。如因乙方原因影响甲方正常设备运输，乙方将赔偿甲方由此造成的所有损失。
5、乙方进入甲方施工现场后须听从甲方管理人员统一指挥，确保机械及人员安全。
四、结算与支付：
运输完毕后，乙方凭甲方相关人员出具的工作签证单交甲方合同部办理结算，甲方在扣除相关费用(若有)后，将剩余款项支付给乙方，价款结算实行现金支付。
五、其他事宜：
1、其他未尽事宜，双方协商解决。
2、本协议从签订之日起开始执行，双方签字盖章后生效。
3、本协议一式叁份，甲方贰份，乙方壹份，均具有同等法律效力。
4、甲乙双方如因协议发生纠纷，可先协商解决，协商不成，再向人民法院起诉。
甲方：乙方：
日期：年月日日期：年月日